imobiliária, no terreno foi construído um prédio residencial que tomou o nº 806 da Avenida 
Ministro  Konder,  na  cidade  de  Rubiácea,  com  área  construída  de  68,60m².  Imóvel 
matriculado  sob  o  nº  2.030  do  Cartório  de  Registro  de  Imóveis  da  Comarca  de 
Guararapes/SP.

6) AVALIAÇÃO DA PARTE IDEAL: R$ 42.500,00 (quarenta e dois  mil  e  quinhentos 
reais), em 07 de março de 2022. Atualizado para R$ 50.136,67 (cinquenta mil, cento e 
trinta e seis reais e sessenta e sete centavos), em dezembro de 2025, com base nos 
índices da Tabela Prática do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.
6.1) LANCE MÍNIMO: R$ 50.136,67 (cinquenta mil, cento e trinta e seis reais e sessenta 
e sete centavos).

7) DEPOSITÁRIO(A): LEANDRO ROGÉRIO LUCAS PEREIRA.

8) ÔNUS:  Penhora nos autos nº 1001891-08.2016, em favor de Humberto Calaca de 
Almeida Junior – ME, me trâmite no Ofício Judicial de Angatuba/SP; Penhora nos autos nº